
1 

 
 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

 Николая Ивановича Огородникова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  29.12.2023                    № 460-осн 

с. Красногорское  

 

Об  закреплении 

наставнической пары  

«Учитель - ученик» 

  МАОУ «Красногорская 

гимназия» 

 

      На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской 

Республики  от 16.02.2022 №255 «Об организации работы по внедрению 

Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики»,  

приказа № 83-осн от 17.02.2022 "О внедрении модели наставничества в МАОУ 

«Красногорская гимназия» 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Закрепить с 30.12.2023 по 25.05.2024 года в составе наставнической пары: 

Веретенникову Ольгу Трифоновну, учителя географии МАОУ 

«Красногорская гимназия», и  Скобкареву Дарью, ученицу 10 класса. 

2. Захарову И.В., технику, разместить данный приказ на официальном сайте  

МАОУ «Красногорская гимназия» в разделе «Наставничество». 

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МАОУ «Красногорская гимназия»                                 О.В. Перминова 


		2024-06-17T10:20:21+0400
	Перминова Ольга Витальевна




